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Me Simmis Wandassa toimimme siten, että kaikki seuran jäsenet kokevat itsensä tervetulleiksi mukaan 
uintiurheilun- ja liikunnan pariin riippumatta mm. sukupuolesta, etnisestä taustasta, vammasta, 
seksuaalisesta suuntautumisesta tai taloudellisesta tilanteesta. Myös uimareiden vanhemmat ja muut 
perheenjäsenet ovat tervetulleita seuran jäseniksi. 
 
Edistämme aktiivisesti ja konkreettisesti yhdenvertaisia ja tasa-arvoisia mahdollisuuksia osallistua 
uintiharrastukseen, seuran vapaaehtoistoimintaan, sekä päätöksentekoon. Tavoitteenamme on tarjota 
lapsille ja nuorille turvallinen ympäristö uintiharrastukseen. Arvopohjamme mukaisesti, omien 
resurssiemme puitteissa, sitoudumme kestävään kehitykseen. Kasvatuksellisesti kestävä kehitys 
huomioidaan ympäristöllisen ja sosiaalisen kestävän kehityksen näkökulmista – konkreettisesti tämä 
tarkoittaa mm. opastamista ympäristökuormitusta pienentävien valintojen tekemiseen, pelisääntöjen ja 
ohjeistusten kautta koko seuran kattavaan tasa-arvoisen ja kannustavan seurahengen luomista. SiWa-
seuralainen on reilu kaveri, joka kannustaa, ottaa toiset huomioon ja arvostaa hyviä käytöstapoja. 
 
Yhdenvertaisuuden toteuttaminen kulkee kaikessa toiminnassamme, ja se koskee niin seuramme 
työntekijöitä kuin harrastajiamme. Otamme huomioon tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden kaikessa 
tekemisissämme sekä päätöksenteoissa, että niiden valmisteluissa. 
 
Toimimme tiiviissä yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa lasten ja aikuisten uimaopetuksessa. 
Toteutamme omalta osaltamme monikulttuurisuutta ja tasa-arvon lisääntymistä toimintaympäristössämme 
järjestämällä aktiivisesti toimintaa Vantaan kaupungin Sporttia Kaikille –hankkeen mallin mukaisesti sekä 
seuran sisällä mm. kouluttamalla ohjaajiamme ja valmentajiamme monikulttuuriseen toimintaan. Simmis 
Wanda on Uimaliiton, SFI:n, ESLU:n sekä Vantaan liikuntayhdistyksen jäsen ja noudattaa toiminnassaan 
näiden järjestöjen linjauksia. 
 
Haluamme omalta osaltamme varmistaa, että uimaseuramme kilpa- ja harrasteryhmät ovat monimuotoisia 
ja tarjoavat tasapuolisia mahdollisuuksia kaikille harrastajille riippumatta heidän taustoistansa, iästä ja 
taidoista. Seuramme kilpa- ja harrasteryhmissä eri sukupuolet harjoittelevat yhdessä. Pyrimme 
varmistamaan, että kaikki tulevat huomioiduksi ja kuulluksi tasapuolisesti. Seuratoimintamme on avointa 
kaikille ja seurassamme tuetaan monimuotoisen toiminnan järjestämiseen. Tapahtumissa on huolehdittu 
niin esteettömyysasioista kuin tasa-arvokysymyksistä. 
 
Seuramme arvot myös tukevat tasa-arvo ja yhdenvertaisuutta. Arvomme ovat: 

• Turvallisuus - Jokaisen lapsen, nuoren ja aikuisen oikeus on harrastaa seurassa omien tavoitteidensa 
ja lähtökohtiensa puitteissa. 

• Reiluus - Jokainen on yhtä arvokas ja tärkeä. Toiminta on tasa-arvoista ja kannustavaa. 

• Yhteisöllisyys - Toimimme yhdessä yksilöinä yhteisössä. 
 
Olympiakomitean vastuullisuusohjelman toimintaympäristöön liittyvä Vastuullinen Valmentaja-
verkkokoulutus on osa Simmis Wandan toimijoiden osaamisen kehittämistä.  
 
Kiinnitämme huomiota siihen, että palkkaus- ja palkitsemiskäytännöt ovat yhdenvertaiset eri sukupuolille ja 
eri toimijaryhmille. Hallitusvalinnoissa huomioidaan sukupuolten välinen tasa-arvo sekä erilaiset 
toimijaryhmät. Simmis Wandassa toteutetaan myös Seurasydän ohjelmaa, Olympiakomitean esimerkin 
mukaisesti. 
 
Luodaan omalla toiminnalla ilmapiiri, joka on avoin ja hyväksyvä, ja jossa voidaan käydä keskustelua 
vaikeistakin asioista. Tuodaan omalla toiminnalla esille yhdenvertaisuuden ja suvaitsevaisuuden periaatteita.  
Syrjintään ja häirintään puututaan kaikissa tilanteissa. Kaikki ilmoitukset ja epäilykset otetaan  



aina vakavasti. Tärkeää on tilanteen ratkaiseminen välittömästi osapuolten kesken jokaista  
osapuolta kuunnellen. 
 
Kunnioitamme yksilön oikeuksia. Kiusaaminen, syrjiminen, haukkuminen, nimittely, fyysinen ja  
henkinen väkivalta, alistaminen, vähättely, seksuaalinen ja sukupuolinen ahdistelu sekä syrjintä ja  
rasismi eivät kuulu Uimaliiton toimintaan. Henkilön oma kokemus syrjityksi tulemisesta riittää,  
että asia otetaan käsittelyyn. Kaikilla tapahtuman osallistujilla on velvollisuus puuttua syrjintään,  
häirintään ja kiusaamiseen 
 
Seurallamme on kirjalliset toimintaohjeet syrjintä- ja häirintätapausten käsittelyä sekä  
epäasialliseen käyttäytymiseen puuttumista varten. 
 
Seuramme viestintä on ajantasaista ja avointa. Eri toimijaryhmiä tuodaan esille yhdenvertaisesti eri 
viestintäkanavissa ja -materiaaleissa. Viestinnässä pyritään aktiivisesti noudattamaan saavutettavuuden 
periaatteita. 
 
 


